Wydminy dnia 23.03.2018 r.
Zamawiający:
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Wydminach
11-510 Wydminy
Ul. Grunwaldzka 94
Uczestnicy postępowania 
      							o udzielenie zamówienia publicznego
Znak sprawy:
ZSO.270.1.1.2018

Pytania i odpowiedzi
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonego numerem sprawy ZSO.270.1.1.2018 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: „Kompleksowa termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wydminach”. Zamawiający informuje, że od wykonawców wpłynęły pytania dotyczące powyższego postępowania na, które udziela się odpowiedzi: 
Pytanie 1.:  SIWZ -  proszę o uściślenie zakresu części I - W ramach części I przewiduje się możliwość udzielenia zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych robót budowlanych, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, polegające na wymianie/remoncie pokrycia dachowego Budynek A i B, którego zakres określono w załączniku nr 16 – Przedmiar robót i załączniku nr 17 – STWiORB. - czy ten zakres prac jest również elementem postępowania przetargowego i należy je wycenić zgodnie z załączonymi przedmiarami.  Czy ten zakres będzie odrębnym postępowaniem jako roboty dodatkowe i nie należny wyceniać go do oferty ?
Odpowiedź: Wspomniany zakres prac stanowić będzie ewentualne odrębne postępowanie na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. Nie należy wyceniać go do oferty.

Pytanie 2.: Proszę o potwierdzenie że tylko ten zakres wchodzi w zakres składanej oferty - 
Zakres prac do wykonania w ramach części I:
- ocieplenie ścian zewnętrznych styropianem gr 14 cm budynku głównego A, budynku nauczania początkowego B, łącznika między budynkiem głównym a budynkiem nauczania początkowego z zachowaniem, odtworzeniem elementów ozdobnych budynku.
- ocieplenie ścian zewnętrznych podpiwniczenia budynku głównego A styrodurem gr. 14 cm.
Ocieplenie betonowego stropu poddasza – izolacja płyta styropianowa gr 18 cm z wykonaniem szlichty cementowej – budynku głównego A, budynku nauczania początkowego B,
- ocieplenie drewnianego stropu poddasza – izolacja wełna mineralna gr. 20 cm z wykonaniem deskowania podłogi z płyty OSB – budynku głównego A.
- ocieplenie stropodachu łącznika – izolacja płyta styropianowa Dach gr 18 cm, z pokryciem papą termozgrzewalną, wierzchnia warstwa blacha tytan cynk na rąbek stojący.
- wymiana luksfer budynek B na okna o profilu drewnianym istniejącego układu okien.
- wymiana starej stolarki okiennej, PCV na okna o profilu drewnianym z zachowaniem istniejącego układu okien w budynku A, B, łączniku.
- wymiana stolarki drzwiowej zewnętrznej na drzwi drewniane z zachowaniem istniejącego układu (wejście główne), aluminiowe w budynku A, B, łączniku.
Przedmiary robót stanowiące materiał pomocniczy przy określeniu wielkości i zakresu prac stanowią Załącznik nr 3 – część I.
Niestety SIWZ nie jest do końca czytelny i może oferentów wprowadzić w błąd co do obowiązującego zakresu jaki należy wycenić do oferty.

Odpowiedź: Potwierdzam, iż w ramach części I wchodzi tylko ten zakres robót budowlanych.

Pytanie 3.: Proszę o potwierdzenie, iż wadium w wysokości 15 000,00 zł należy wnieś nawet składając ofertę tylko na jedną część.

Odpowiedź: Potwierdzam, iż wadium należy wnieść w wysokości 15 000,00 zł nawet składając ofertę tylko na 1 część.
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